

Innkalling FAU-møte for Midtun skole

Tid: Tirsdag 23.11.2021 kl. 19.00-20.30

Sted: Midtun Skole

Status på møtedeltakelse:


FAU

1. trinn Jade Serine Daltveit (tilstede), Svein Åge Kinn (tilstede)
2. trinn Dorina Sula (fravær), Hilde Katrin Ryland(fravær)
3. trinn Hilde Langhelle (fravær), Christina Koos (tilstede)
4. trinn Henriette Thomsen Hanestad (fravær), Katarina Lindøen-Kjellnes (tilstede)
5. trinn Joanne Vaardal-Lunde (tilstede), Kamilla Larsen (tilstede)
6. trinn Kjersti G. Norheim (fravær), Hanne Eline Ludvigsen (tilstede)
7. trinn Siv Vikestrand Asphaug (tilstede), Silje Lien (tilstede)

For Midtun skole: Rektor Trond Sandal (fraværende)

Saksnr	Sak	Innhold	Notat
11-21/2 2	Godkjenning av innkalling		Innkalling godkjent
12-21/2 2	Formalia nytt FAU	Status Brregoppdatering og endring av ansvarlig i banken	Styret er oppdatert i Brreg: Styrets leder Katarina LK, Nestleder Jade Daltveit og Kasserer Hanne Ludvigsen . Signert i Altinn 24.nov 2021
13-21/2 2	Rektor informerer	Rektor hadde ikke anledning til å være til stede. Sendte oppsummering pr epost.	Siste nytt fra skolen Samlinger for FAU representanter - forberedelse til kvalitetsoppfølgingsmøte Det vil komme invitasjon til FAU representanter om kurs tirsdag den 7. desember. Kurset vil bli avholdt i Etat for skole sine lokaler i Wigandgården, Agnes Mowinckels gate 6, 2. etasje. Det vil bli anledning til å melde seg på ett av to tidspunkt : 17.30 - 18.30 ELLER 19.00-20.00 <i>FAU: Leder følger opp innkallingen.</i>

			<p><i>Nestleder kan delta på Wigandgården, Hanne reserve</i></p> <p>Foresatte som kjører over broen og slipper av elever ved resirkuleringsstasjonene:</p> <p>Det oppstår noen uoversiktlige situasjonen noen morgener når foresatte kjører over broen for å slippe av barn.</p> <p><i>FAU: Fau representanter legger ut påminnelse til foreldre om å unngå dette.</i></p> <p>Grusplassen ved gravplassen kan brukes til å slippe av elevene om morgenen.</p> <p>Det er litt smitte på enkelte trinn.</p> <p>Vi oppdaterer jevnlig hjemmesiden med den informasjonen vi har. Når det er ny smitte på et trinn sender vi i tillegg ut sms til foresatte om dette.</p> <p>Det er stort smittetrykk i Bergen pr tidspunkt noe som gjør at smittevernkontoret har begrenset med kapasitet i forhold til utbrudd møter. Vi har ønsket et slikt møte, men ikke fått det ennå.</p> <p>Vi vil bringe videre råd derfra til foresatte på aktuelle trinn.</p>
14-21/22	Runde rundt bordet	Spørsmål til rektor? Er det kommet saker fra foreldre?	7.trinn: ønsker at skolen skal bli flinkere med kommunikasjon ut til foreldre. Både generell kommunikasjon, og i tillegg om det foregår gjentagende disputer eller krangel mellom elevene, så ønsker man å vite hva som skjer. Melding fra elevundersøkelsen er at det ikke var hensiktsmessig å fortelle om "dumme ting" fordi de ikke fikk tilbakemelding fra

			<p>lærere hvordan dette ble håndtert eller fulgt opp.</p> <p>Opplevelsen i FAU gruppen er og at det blir mindre kommunikasjon jo eldre elevene blir, men at dette er lærer avhengig. Vi ønsker at det settes fokus i lærergruppen på økt kommunikasjon mellom foreldre og lærere. Ønsket er info sendt på e- post ukentlig, om mulig.</p> <p>3. Trinn:Bekymring fra forelder; skal elever ha lekser på digitale media? Ønsker ikke å kjøpe inn pc verktøy for å tilrettelegge for dette. Bekymret for håndskriften til at elevene blir dårligere.</p> <p>Tv titting i spisetiden? Foreldre er overrasket over at dette er tillatt. Kan man sette på lydbok i stedet er et forslag fra Fau. Fau har forståelse for at dette temaet er utfordrende, men det er generelt mye skjerm totalt på barn i dag, og vi ønsker at det ikke er skjermtid i spisingen.</p>
15-21/22	Hva vil FAU dette året?	<p>Noen spesielle saker vi ønsker å jobbe med?</p> <p>Natteravn Initiativ ?</p> <p>Gjennomgang av årshjul FAU</p> <p> Årshjul FAU Mid...</p>	<p>Er det interesse for natteravn på Nesttun? Mulig det er mest interessant for ungdomsskole Fau. Følges ikke opp ytterligere.</p> <p>Har politiet noe forebyggende møter for 7 trinn? Bekymret for "henging" på Lagunen. Følger opp med rektor også opp mot planer i Årshjul</p> <p>Er det noen tema vi ønsker å legge til på årshjulet? Nettvett februar 2022? Leder sjekker opp i referat for 2019 på hva som er gjort på Nettvett temaet. For 5,6 og 7 trinn. Se forøvrig oppsummering i årshjul</p>

16-21/22	Skoledisko	25. november på Midtun skole. Oppdatering.	Avlyst skoledisko. Anbefalt av skoleledelsen grunnet corona situasjonen. Vi håper at situasjonen blir annerledes over nyttår og at arrangementet kan gjennomføres da.
17-21/22	Foreldremøter med dialogspill våren 2022	Starte planlegging Ta kontakt med klassekontakter Ta kontakt med lærere på hvert trinn Lån av dialogspill, evt. lage?	Starter planlegging i januar 2022. Fau tar kontakt med klassekontakter eller direkte med lærer på trinnet. Fokus er å få foreldre til å samles i grupper for å diskutere ulike tema. Det ligger regler/forslag til dialogspill inne på fau sin nettside vi kan se på.
18-21/22	Eventuelt		Blir det juleavslutning? Det er klassekontakt ansvar, men det er nok anbefalt å ikke ha det i disse tider.
19-21/22	Møtedatoer	Avtale kommende møter	Januar tirsdag 11/2022 kl 19-20:30